OFÍCIO PRESIDENTE nº 268/2015
São Roque, 27 de abril de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs: 625, 654 e 655/2015, de autoria do Nobre Vereador Luiz Gonzaga de Jesus; 626 a 635/2015, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy; 636, 637 e 678 a 682/2015, de minha autoria; 638 a 641, 652 e 653/2015, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga); 642 a 651/2015, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 666 a 670/2015, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes (Donizete Carteiro); 671 a 677/2015, de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel; apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 13ª Sessão Ordinária realizada no dia 27 de abril de 2015.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando os meus mais sinceros protestos de elevada e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2015 - 20:35:03 02844/2015   /cmj-